
IICHHIAA é ]

tx

A

a
ih

uCA'HL O; /01 OD /0

'-r
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená smluvními stranami

Zhotovitel:

Objednatel:

za$t(jup¢ný:

Bankovní Technika, Npol. s r.o.
Kollárova 22

709 66 Ostrava - Mariánské Hory
lČ: 47150319, DIČ: CZ47150319

R¢gistrovaná u KS Ostrava, oddíl ,,C', vložka 3724

zastoupená Rudolfem Machalou - jednatelem
spokčnosti
bankovní $poj¢nÍ:čsoB Ostrava

číslo účtu: 347952/0300

Dopravní podnik hlavního města Prahy, akciová
8pol¢čno$t
Sokolovská 217/42

190 22 Praha 9
IČ: 00005886 DlČ:CZ00005886

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
swdem v Praze, oddíl B, vložka 847

Ing. Martinem Dvořákem, µnerálním ředitelem
bankovní spojeni: Česká spořitelna ů.š.

číslo účtu: 1930731349/0800

v tomto mění:



1. Pňedmět plnění:

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je provádční praviddnC pr¢v¢ntivní údržby,
údržby a oprav zařízení dle seznamu uvedeného v příloze č. l, která je
nedílnou součásti této smlouvy.

1.2. Pr¢v¢ntivní údržbou se rozumí činnost, prováděná v předeni dohodnutých
termínech, dle následující $pe¢iňka¢¢:

· Vyčištční všcch částí zařízení od prachu a jiných mechanických nečistot,
· Očištěni vnějších krytů chemickými přípravky.
· Očištění, $¢Hz¢ní, případně promazáni mechanických částí stroje v souladu

s doporučeními výrobce.
° Kontrola a $éřízení parametrů elektronických částí zařízeni v souladu

s doporučeními výrobce.
· Finální kontrola všcmh fůnkcí zařízení.
1.3. Údržbou zařízeni se rozumí znovu zpr(jvoznčnl stroje jeho vyčištěním,

seřízenhn, odstrančním cizího předmětu, nápravou chyby obsluhy nebo stavu
způsobeného vyššl mod.

1.4. Opravou zaříz¢ni se rozumí činnost, která vede k znovu zprovoznění zařízení
opravou nebo výměnou me¢hani¢kCho či ¢l¢ktľoni¢kCho dílu zařízení.

2, Čas plněni:
2,1, Preventivní údržba bude provádčna pravidelně v $j¢dnaný¢h intervakch

uv¢d¢ný¢h v příloz¢ č.l,
2.2. Oprava nebo údržba zäříz¢ňí bud¢ mpóčata nejpozději druhý pracovni den po

dni nahlášeni poruchy nebo požadavku na údržbu, nedohodnou-li se zástupci
objednatele ú zhotovitde jinak.

2.3. Oprava nebo údržba bude dokončena - ve lhůtč nejpozději do čtyř pracovnkh
dnů od nahlášení.

7

3. Zhotovitel se zavazuje:

3.1. Provádět pravidelnou prcvcntivni údržbu všech zařízeni uvedených v příloze
Č. 1 za podníínek uvedených v přlloze Č. 2 této smbuvy.

3.2, Provádět údržbu a opravy zaříz¢ní uvcdcných v příloze č. l této smlouvy za
podmínek uvedených v příloze č 2 této smlouvy, a to na zäkkídč nahlášení
požadavku ze strany objednatele.

3.3, Vyhotovit záznam o provedenf opravy nebo údržby zařízení včetně jeho
rozsahu a předložit j¢j k potvrzení zástupci objednatele.

3.4, Na základě záznamů ô provedený¢h optav&h n¢bo údržbkh zařízeni,
od$ouhla$¢ný¢h zástupcem objednatele, vystavit nejpozději 5. den
následujícího měslce souhrnný daňový doklad dle ČI. 5 a zaslat jej na admu
objednatele.

3.5. Nejpozději k 5. dni daného měske vystavit daňový doklad na paušální platbu
a zaslat jej na adresu objednatele.



Y 4. Objednatel se zavazu/e:

4.|. Vyplnit údaje v příloze č. 1 této smlouvy.
4.2. v případě požadavku na údržbu nebo opravu zařízení uvést typ zařlzení, jeho

výrobni číslo nebo identifikační kód a stručný popis případné poruchy.
4.3. zajistit téchnikům zhotovitele přístup ke VŠ¢Kň zařízením uvedeným v pHloze

č. 1 této smlouvy, zajistit prostor a podmínky nezbytné k provedeni plněni
této smlouvy.

4.4. Převzít zařízení po proved¢nC preventivní údržbč, údtžbč ncbo opravě a po
přezkoušcní potvrdit záznam př¢dlož¢ný technikem zhotovitele.

4.5. Zajistit provádění obsluhy zařízení, denní ůdržby a doplňováni spotřebního
materiálu zaškolenými pracovníky.

5. Cena plněni:

5.1. Za služby uve&né v článku ] této smlouvy bude zhotovitel objednatdi
účtovat částky uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

5.2. k uvedeným částkám bude účtována daň z přidané hodnoty dle příslušných
předpisů.

5.3. objednatel zaplatí doručenou fákturu převodem na účet zhotovitek do 60 dnů
od doručení, V případě nedodržení termínu splatnosti může být účtována
smluvní pokuta ve výši 0,1% fakturované částky za každý den prodlení.

5.4. Faktura musí obsahovat náležitosti stanôvenC pHslušnými právními předpisy
v té dobč účinnými, přičemž ke dni uzavření této smlouvy se takovými
předpisy rozumí zákon č. 235/20Ó4 Sb., o dani z přidané hodnoty (zejmCna
náležitosti stanovené § 28, odst, 2., dále zákon č, 563/1991 Sb., o účetnictví
(zejmCna § íl) a zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník (zejména § 13a).
Smluvní strany dále $j¢dnávají, že na všech daňových dokladech musí být
vždy uvedcny další údaje, a to číslo smlouvy, popis opravy, sériové číslo
vymčněných součástek a jednotkové ceny.

5.5. V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo
na ni ncbudou uvedeny ůd@e specifikované v ČI, 5.4. této smlouvy, nebo
bude neúplná a nesprávná, je jí (nebo její kopii) objednatel oprávnčn vrátit ve
lhůtě splatnosti zhotoviteli k opravě či doplnční V takovém případě se
objednatel nedostává do prôdkní a platí, že nová lhůta splatnosti faktury běží
až od okamžiku doručcní opravené faktury objednateli,

6. Ostatní u/ednán/

6.1, Nahlášení požadavků na údržbu nebo opravu zařízení lze provést tdefonicky
na tdcfonní číslo uvedené v příloze nebo e-maikm. V případě nahlášeni e-
mailem, zhotovitel potvrdí příjem požadavku.

6.2. Zhotovitd je povinen mistit za úplatu dodání vhodného spotřebnfho
materiálu ve lhůtč maximálně 30 dnů od doručení objednávky.

""



Y

6.3. Objednatel je oprávněn objednávat další služby n¢uv¢d¢nC v této smlouvě,
především implementac¢ nových platidel, úpravy software, integrace zařízení
do informačních systémů, stěhováni zařízcni.

6.4. Záruční doba na provedené opravy a údržbu dle této smlouvy činí 3 mčske
od předání záznamu dle bodu 3.3. Záruční doba na součástky dodané v rámci
opravy činí 6 mčsíců od předání záznamu dle bodu 3.3.

6.5. Zhotovitel nenese odpovčdnost za finanční hotovost uloženou v zařízení, mi
za případné diference. V případě, že je nutné provádět preventivní údržbu,
údržbu nebo opravy zařízeni, vc kterCm je uložena finanční hotovost, je
objednatel povinen přijmout vhodná opatření k zgjištční bezpečí hotovosti
uložené v zařízení.

ľ
"\



r 7. Závěrečná ustanovoni

7.1. Túto smlouva nábývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
uzavírá se na dobu neurčitou

7,2. výpovčdnl lhůta této smlouvy je tři měsíce a začíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

7,3. Tato smlouva může být měněna jen písemnými dodatky opatřenými
pořadovým číslem a datem, vyhotovenými vc dvou rovnocenných
$t¢jnopis¢¢h, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel,

7.4. Otázky touto smkmvou mřcšenC nebo nezmínčnC sc řídí ustanoveními
obchodního zákoníku v platném zněnl,

7.5. Tato smlouva se vyhotovuj¢ v¢ dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden.

-"-m
V Ostravě, l.ledna 2010

Zhotovitel

V

'

l

Přílohy:

Příloha Č,1 - Přehkd tcchniky k preventivní údržbě a termíny prôváděnl
Příloha Č.2 - Ceník servisních služeb a ¢estovní¢h náhrad



Příloha číslo 1 - Seznam
typ Yýmbm mim iilslm= adresa Jméno tdekm e-mail irmYd

čisb pm'.ii

crs 650 /ud50 .WDooD 4,,Áa k'ut, j, Pmi,_ 7 6
1'15fŤ Ů4/6 5" 15'0 od

CRS 650I,UD50 LUtx'ao G~jít YraP,~ Ĺ 6

1/5"i<P G ICU OD
CRS 650I/UD50 .LUoooo BD 6

tMS/¶ u ľot®

CRS 650I/UD50 CarLů " ká Pql fá~ ý J 6

k,, ,L /4ooo
crs 650bUDSO Zd oaao ňjŽ/ŕ P~~ 1;j 6

p4a /íwa> to /OlOO

irmYd
P m

Poznánky:
· Do imm:al uveďtE počet požmomauýFh p«~vnkhiméb tdčtň.

VOSúä« dhe 1J«Ma2010



Příloha č. 2 - Cěnik servisních služeb a cestovních náhrad
Scrvisnf program T&P - CRS 6$0I/UD50 (pmšální měMční cena) 2 000,- kč
Ccna (jbgahuje provedení jedné prôfýlůktickc prohlídky každé dva mčske včetně
dopravnlch Mklůdů, Qjištčnl skladu ND, tochnkkou podporu tdcfoncm ncbo c-mailcm.

Pr¢v¢ntivní údržba (nad sjednaný rÁm«):
Prcvcntivnl údržba i $60,· Kč
Poznámka: Cena $potřebovůn¢ čistidla, matůriál na čišteňí, můmdlä. Cena ncob8uhuic použité náhradní díly a'
dôpravnl náklady.

Údržba Ůpmvy:
TP ll, · Údába a opravy zařlzenl u 7Ak!ľznfků 480,- Kč/hQd
TP Ill, · SW scrvis vcdcní projckĹu' ' 860,- Kč/hod
(pHpmva a vedůnl projektu, softwmvé úptůvy, upgrade sw, kônlunika¢¢,
dt'.parameWý)
D[l¢n8ká oprava 420,- Kč/hod
Dopravné 7,40 Kč/km
ztrátový čas nu ¢¢$tč TP íl, 290,· Kč/hod
zwMový čas nu cestč TP Ill. $20,- Kč/hod

Uvedené ccny platí pro standardní servis prováděný v pracovni době t.j. v pracovní dny od 8:00 do
16:00 hodin.

Prúce scrvisního tochnĹka a ztrátový á$ mimo pmcovn[ dobu v pracovnl dny PHplatok $096
Ptú¢¢ mvisnlho technika a ztrátový č&8 v sotmu, nedčli á vc svátcích PHpktck 100%

. .. . . . ,

Nad8tandardn( $|užby:

Poznámka: PNplatek je vypočítáván z cony za pNči a ztráty času nu c¢8tč,

Kontakty pro nahlášeni poruchy:

tel.:
e-mail: 8

V Ostravě, dnc l. kdna 2010

,, ,,,
im

v.jNm,,,.,,..,...dnm.,:.'!!..n!¢

éobjednutcl


